---

<sup>170</sup>Corrigimos de: "habebant".

dominum meum et dictam suam ecclesiam a sua possessione percipiendi et habendi et levandi dictos quartarios de pane et dictos puçales de vino in quibus tribus annis iam preteritis contingerant dicto domino meo et dicte sue ecclesie de Arganil XVIII<sup>o</sup> quartarii de pane mediato scilicet medietate tritici et medietate centeni [et] IX puçales vini. Ita tamen quod de predictis quartariis panis seu puçalibus vini habeant deducere predicti prior et conventus dicti Monasterii de Folques de predictis tribus annis unum quartarium panis seu unum puçalem vini quod magis duxeret eligendum quiquidem quartarii panis et puçales vini de predictis tribus annis valent secundum communem extimacionem et valere poterent sexentas libras Portugalie monete. Quare peto nomine quo supra solum possessorium intentando quanto vos domine vicario per vestram deffinitivam sententiam restituatis dictum dominum meum Martinum Garsie priorem dicte ecclesie de Arganil et dictam suam ecclesiam ad possessionem percipiendi huiusmodi et levandi annis singulis pro festo Beati Martini dictos sex quartarios de pane mediate scilicet medietate tritici et medietati centeni et tres puçales vini, tercia partis unius quartarii panis seu unius puçalis vini de predictis ut quod dicitur deducta. Et eos reductis ad prestimum statum possidendi in quo antea erant tempore quo fuerunt spoliati et censura ecclesiastica compellatur dictus Garsiam Gunsalvi priorem et conventum dicti Monasterii Sancti Petri de Folques ut eis donet et solvat predictos XVIII<sup>o</sup> quartarios de pane mediato scilicet medietate de tritici et medietate de centeno et dictos IX puçales vini de predictis tribus annis, uno quartarii de pane seu uno puçali de vino quod ipsi prior et conventus magis eligerint de predictis tribus annis deducto quibus pane et vino dictus dominum meum et suam ecclesiam in debitu spoliauerunt seu dictas sexcentas libras Portugalie monete pro eis ad quas predictos quartarios panis et puçales vini extimo seu id quod medietate iusticia duxerit arbitrandum. Et hoc dico propono et peto una cum expensis factis de faciendis nihilominus protestando salvo iure pluris vel minoris.

Et cum fuissent super dicto libellum conclusum fuit per dictum Johanem Roderici pronunciatum quod procedebat de iure et fuit contestati per clasulam generalem ac pronunciatum per dictum vicarium quod contestabatur sufficienter super quo fuerunt articuli in iudico oblatis et pro pertinentibus per dictum Johanem Roderici vicarius quamdam deffinitivam sententiam per suam manum scriptam promulgavit et recitavit cuius tenor talis est: